Goessuinus van der Dijessen #et Theodericus de Keppel alias de Doerne# promiserunt Johanni van den Placke C et XIII aude Gelre gulden vel valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes Rover et Berwout datum ut supra.

BP 1180 p 381r 04 wo 01-12-1395.

Voornoemde Theodericus van Keppel, Hermannus Zeelmaker Marcelijs soen en Zeelkinus gnd Marcelijs soen beloofden voornoemde Goessuinus schadeloos te houden.

Solvit grossum.
 Dictus Theodericus de Keppel et Hermannus Zeelmaker #Marcelijs soen et Zeelkinus dictus Marcelijs soen# promiserunt dictum Goessuinum indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 381r 05 wo 01-12-1395.

Henricus Dicbier heer van Mierlo maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 100 oude schilden, die hij beurt uit de heerlijkheid Kraandonk.

Henricus Dicbier dominus de Mierle hereditarium censum centum aude scilde quem se solvendum ex' dominio de Craendonc cum suis attinentiis prout in litteris dicebat contineri monuit de 3 annis. Testes (dg: Scilder) Rover et Scilder datum supra.

BP 1180 p 381r 06 za 04-12-1395.

Willelmus van Ghiessen gaf uit aan Rutgherus zvw Johannes Weijnsken een stuk land gnd die Vanderakker, in Oss, ter plaatse gnd Oosterveld, tussen een gemene weg enerzijds en kvw Petrus Mersman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de last gnd onraad in het onderhoud van een hek gnd dat Vanderhek, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 25-12-

1396). Voornoemde Rutgherus zal hierop binnen een jaar een huis ter waarde van 20 gulden bouwen.

Willelmus van Ghiessen peciam terre dictam die Vanderacker sitam in parochia de Os (dg: ad inter communem) in loco dicto Oestervelt inter communem platheam ex (dg: alio) uno et inter hereditatem (dg: quondam Petr) liberorum quondam Petri Mersman ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Rutghero filio quondam Johannis Weijsken ab eodem hereditarie possidendam pro onere dicto onraet ad dictam peciam terre spectante in conservatione cuiusdam repaguli dicti (dg: hec dicti) dat Vanderhecken tenendi tenendo et conservando a dicto Rutghero etc et pro hereditaria paccione (dg: unius) unius modii siliginis mesure de Busco danda dicto Willelmo ab {streep geplaatst om ruimte te overbruggen waarin enkele inktvlekjes} altero hereditarie (dg: p) in festo nativitatis Domini et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex dicta pecia terre promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis et promisit dictus Rutgherus super omnia quod ipse infra annum proxime futurum super predictam peciam terre domum quandam ad valorem XX florenorum edificabit et edificare tenebitur. Testes Rover et Spina datum in die beate Barbare.